
 
                                                                                                                                                                                                                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 4/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:    13/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Επανεγγραφές Νηπίων των Παιδικών Σταθµών.  
 
Στο  Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου  

Αµυνταίου,  σήµερα στις  19 Ιουλίου 2011 ηµέρα Τρίτη  και ώρα 13:30 µ.µ συγκεντρώθηκε 
σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας και 
Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 12/14-07-2011 
έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, σύµφωνα µε των 
άρθρων 234  και 95 του Ν. 3463/2006.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆έκα (10) ήτοι: 

           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 ∆εµερτζίδης Στυλιανός 
2 Ψαλλίδας Γεώργιος 2 Μπατή Κορασία 
3 Κύρκου Κυριάκος 3 Τατσίδης Γεώργιος 
4 Σιάντσης Παντελής 4 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 
5 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 5 Γιώσκου Μελποµένη 
6 Μίλκη Αγάπη   
7 Γεωργίου Ευανθία  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
8 Κλεάνη – Ναστούλη Ευρύκλεια  θηκαν νόµιµα 
9 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος   
10 Κέρλοβας Ιωάννης   
11    

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 3ο  θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε ότι έχοντας 
υπόψη το άρθρο 7 του Κανονισµού Λειτουργίας του Ν.Π.∆.∆ θα πρέπει τα παιδιά που θα 
παραµείνουν στην δύναµη των παιδικών σταθµών να επανεγγραφούν. 

Έτσι κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
Το Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 και Ν. 3463/2006. 
 

Αποφασίζει  οµόφωνα 
 

Εγκρίνει την επανεγγραφή των παρακάτω παιδιών στην δύναµη των αντίστοιχων 
παιδικών σταθµών του ∆ήµου: 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
1. Τέτα Ανίσα του Λουζλίµ και της Ροζέτας 
2. Σταµπουλίδου Κατερίνα του Παύλου και της Άννας 
3. Καλλίνης Αθανάσιος του Μιχαήλ και της Ειρήνης 
4. Κοσµίδου Ελεένη του Σάββα και της Ευγενίας 



5. ∆ηµητριάδης Αντώνης του Αποστόλου και της Θεοδώρας 
6. Χαριτοπούλου ανδριάννα του Ανδρέα και της Αντιγόνης 
7. Μαρτζίνι Ενκελέιντα του Τονίν και της Πρεν 
8. Τοροµάνι Ελιντιόνα του Ντιτράµ και της Ζαµίρα 
9. Σεϊπιανίδου Ελισάβετ του Γεωργίου και της Ντίνας 
10. Σαριγιανίδης Παναγιώτης του Κων/νου και της Αλεξάνδρας 
11. Καπετανόπουλος Χρήστος  του Θεοδώρου και της Ευφροσύνης 
12. Μαυροπούλου Θεοδώρα του Κων/νου και της Σοφίας 
13. Παπάζογλου ∆ηµοσθένης του Εµµανουήλ και της Μαργαρίτας 
14. Μυλωνάς Γιώργος του Αντωνίου και της Βικτωρίας 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΕΛΛΗΣ 
1. Ρώµα Θωµαή του Ευαγγέλου και της Ευαγελίας 
2. Γκιρκόπουλος Ιωσήφ του Γεωργίου και της Ειρήνης 
3. Κεµενετζίδου Ραφαηλία του Χρήστου και της ελευθερίας 
4. Τεγόπουλος Αλέξανδρος του Λάζαρου και της ∆έσποινας 
5. Ρούντου Νεκταρία του ∆ηµητρίου και της Μαρίας 
6. Λιούτα Χρυσοβαλάντου του Αντώνη και της Μαρίας 

   
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
1.Μπούχτσης Χρήστος του Λάζαρου και της Ευθαλίας 
2. Κλιάνη Στυλιανή του Λάζαρου και της Γιαννούλας 
3.Μπούχτσης Νικόλαος του Κλήµη και της Περσεφόνης 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 
1. Ελευθεράκη  Ελένη 
2. Μπουϊκλής  Αναστάσιος 
3. Παππάς Κων/νος 
4. Ρόµπης  Ηλίας  
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΦΙΛΩΤΑ       
1. Κιοσέ Νίκη του Παναγιώτη και της Αναστασίας 
2. Σαρράκης Βασίλης του Αντωνίου και της Σοφίας 
3. Πουρπουλάκη Μαρία  του Ιωάννη και της Αθηνάς 
4. Νάστου Ιωάννα του Κων/νου και της ∆όµνας 
5. Τοκµακίδου Χριστίνα  του Πρόδροµου και της Φωτεινής 
6. Καράϊ Λεονάρντο του Φλοριάν και της Φικερέτε 
7. Στρατάκη Σοφια του ∆ιονυσίου και της Ελένης 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΒΑΙΑΣ 
1. Πετκίδης Γιώργος  
2. Σαριγιαννίδης Κων/νος 
3.Κολάρας Παναγιώτης του Σπυρίδων και της Κυριακής 
4. Αµπατζή ∆ήµητρα  του Αναστασίου και της Χριστίνας 
5. Αµπατζής Λεωνίδας του Θεοδόρου και της Κυριακής 
6. Χασάλλα Μέγκι του Υλλι και της Σουζάνας 
7. Γεωργιάδου Άννα του Χρήστου και της Ελένης 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ  ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 
1. Γιαουπι Αουρέλ 
2. Χατζητιµοθέου Χρύσανθος 
3.Θεοδωρίδης Ευστάθιος 
 



ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ 
1.Κιθίκης ∆ηµήτριος 
2.Μαθεζίδου Σοφία 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΒΕΓΟΡΑΣ 
1. Φραντζή Νεκταρία του Γεωργίου και της Ελένης 
  
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΕΤΟΥ 
1. Γαργάνης Σταύρος 
2. ∆αρβάρης Γιώργος 
3. Τσαχειρίδης Γιώργος 
4.Καϊσίδης Νικόλαος 
5.Γκιουλέκας  Χρήστος 
6. Σαµαράς Παναγιώτης 
  
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟΥ 
1. ∆ηµητρίου Γιώργος 
2. Κων/νου Ιωάννης 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ 
1. Άλκο Μέγκι του Γιάννη και της Τούσε 
2. Πετροπούλου Ηλιάννα του Παναγιώτη και της Μιρέλλας 
3. Αρβανίτη Μελποµένη του Ιωάννη και της Μαρίας 

 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  ΛΕΧΟΒΟΥ 
1. Κιάντος Ηλίας του Ζήση και της ∆έσποινας 
2. Κουτσογιώργος Στυλιανός του Κώστα και της Αναστασίας 
3. Ζήκος Χρήστος του Παντελή και της Μαρίας 
4. Παπαβασιλείου Παναγιώτης του Γεωργίου και της Βασιλικής 
5. Πραλαβέση Ανθή του Ευάγγελου και της Παρθένας 
6. Κίζας αναστάσιος του αντώνη και της ∆ήµητρας 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΥΚΟΥ 
1. Βόλτση Αναστασία του Μιχάλη και της Καλλίνως 
2. Καραβλάχου Αικατερίνη του ∆ηµητρίου και της Ευαγγελίας 
3. Σιώµος Νικηφόρος του ∆ηµητρίου και της Βασιλικής 
4. Μητσόπουλος Ευάγγελος του Πέτρου και της Παρασκευής  

   

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 13/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Ψαλλίδας Γεώργιος 

(Τ.Σ.Υ) Κύρκου Κυριάκος 

Βεράνη Φωτεινή Σιάντσης Παντελής 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Κλεάνη – Ναστούλη Ευρύκλεια 

 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

 Κέρλοβας Ιωάννης 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η Πρόεδρος 
 
 
 
Βεράνη Φωτεινή 

 



 

 

Κοινοποίηση:  

Στους Παιδικούς Σταθµούς του ∆ήµου. 


